
采购清单

采购单位 合阳县教育体育局 备案函号 ZCSP-合阳县-2025-00107

项目名称 2025年学生营养改善计划冷鲜肉采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 6,805,120.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 畜禽肉
后腿纯瘦
肉

5,103,840
.00

1 批
5,103,840

.00

冷鲜肉，有注册商标及
SC食品生产许可证。所
有肉类均必须符合国家
动物检疫合格产品质量
标准，符合国家GB 
2707-2016《食品安全
国家标准鲜（冻）畜禽
产品》等要求。

2 畜禽肉 五花肉
1,701,280

.00
1 批

1,701,280
.00

冷鲜肉，有注册商标及
SC食品生产许可证。所
有肉类均必须符合国家
动物检疫合格产品质量
标准，符合国家GB 
2707-2016《食品安全
国家标准鲜（冻）畜禽
产品》等要求。
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